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RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

//DVB

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Heidenau

Richtung: Hattestelle:  SChiffswerft Laubegast
Stunden Minuten Kreischa Am Miihlgr.
MONTAG bis FREITAG Klinikum Kreischa
29 54 Neugombsen
Baumschulenstralie
11 36 57 .
Hummelmuhle
7....18 17 37 57 FuBweg nach Sobrigau
19.....20 26 56 Sechserhaus
21 26 FuRBweg nach Borthen
Sobrigauer Weg
SONNABEND Kelterei
8 20 53 Am Galgenberg
9...20 26 56 Lockwitz
Altlockwitz
21 26 Urnenstral3e
SONN- und FEIERTAG Erich-Ké&stner-Stralle
Prohlis Kaufp. Nickern
8 20 53
Ernst-Toller-Stral3e
9.....20 26 56 Niedersedlitzer StraRe
21 26 S-Bf. Dobritz

1 Min
2 Min
3 Min
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min
8 Min
8 Min
9 Min
11 Min

12 Min

Vollmarstral3e

An der Rennbahn
Altdobritz
LassallestraRe
Reichenhaller Stral3e
Burgenlandstralle
Troppauer Stral3e
Hermann-Seidel-Stral3e
Leubener Stral3e
Kronstadter Platz
(Schiffswerft Laubegast]

EichbergstralRe
Keppgrundstralle
MeulRlitzer Stral3e
Zschierener Stral3e
Kurhausstral3e
Gondelweg

Zur Elbinsel
Wostra

Freibad Wostra
Borsbergblick
Tronitzer Stral3e
K.-Kollwitz-StralRe
Bahnhof Heidenau

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

07.12.23




